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Frist for endring av søknader 
Når søknad om produksjonstilskudd og regionale miljøtilskudd (RMP) er sendt inn innen 15. oktober 

(i år ble søknadsfristen for RMP utvidet til 18. oktober pga. tekniske problemer), kan du åpne og 

endre innholdet i søknaden fram til og med 29. oktober. Dette gir ikke trekk i søknaden, slik som for 

sent levert søknad gjør, men du må huske på å sende inn søknaden igjen hvis du har åpnet og gjort 

endringer etter 15. oktober!!  

 

Tilskudd ved produksjonssvikt 
Også i år har vi fått inn flere meldinger om produksjonssvikt.  

Her finner dere informasjon om søknad og søknadsskjema. 

Husk på dette:  

• Det er et vilkår for å kunne motta tilskudd ved produksjonssvikt at du har gitt kommunen 
melding om skade. 

• Vi gjør oppmerksom på at en melding ikke er en søknad.  

• Søknaden sender du inn via Altinn.  

• Arealtall: Arealtallene fra søknad om tilskudd til produksjonssvikt vil bli kontrollert mot 
søknad om produksjonstilskudd. Disse tallene skal stemme overens!  

• Søknaden sender du inn via Altinn.  
 

SØKNADSFRIST ER 31.OKTOBER.   

https://www.landbruksdirektoratet.no/nb/jordbruk/ordninger-for-jordbruk/tilskudd-ved-produksjonssvikt


  

 

Frist for å sende refusjonskrav med tilskudd -skogfond 
Fristen for å sende refusjonskrav med tilskudd er 25. november. Etter denne fristen er det kun 

refusjonskrav uten tilskudd som kan utbetales. 

Møte om biogass 7. november 
Rudskogen Biogass AS inviterer til møte på Bondestua torsdag 7. november kl. 19. Se invitasjon i 

vedlegg. 

Jordhelseprosjektet – Fagmøte 18. november. 
Jordhelseprosjektet i Rakkestad, Marker og Aremark inviterer til fagmøte. 

Sted:  Furulund i Aremark (Idrettsveien 1) 

Tid: 18. november kl 18:00  

Ola Rygh fra Landbruksdirektoratet, Bjørn Gimming fra Norges Bondelag og Tor Jacob Solberg fra 

Norges Bonde- og Småbrukarlag deltar. 

Se vedlagt invitasjon for program. 

Bemanning på landbrukskontoret 
Amalie går ut i fødselspermisjon fra 13. november.  

Fram til jul får vi hjelp til behandlingen av søknader om produksjonstilskudd og avløsertilskudd ved 

sykdom av Annica Svendsen. Annica har lang erfaring som saksbehandler på landbrukskontorer i 

Indre Østfold.   

 


